

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Número de Orden de Compra a modificar:

70387

Número de modificación de la Orden de Compra:

2

Entidad Compradora:

DIMAR - INTENDENCIA REGIONAL DE DIMAR NT - INRECS

NIT:

802.028.995

Nombre del solicitante:

JOSE MARIO FERNANDEZ EBRATH

Teléfono de contacto:

3707575 - 3793770

Proveedor:

UNION TEMPORAL EMANESER S.O.L.A.S.E.O

Tipo

Modificación de la Orden de Compra

Sección 1: Tipo de acción

Sección 2: Justificación de la modificación de las cuentas a realizar

ASOCIACION VIGENCIAS FUTURAS ENERO Y FEBRERO 2017

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación SI/NO?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	Ampliar fecha	La fecha de vencimiento actual se tomó de la TVEO al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono	NO	Dirección / Teléfono actual	Nueva dirección / Teléfono
	NO	0	0

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Información actual		Información presupuestal	Nombre de artículo	Cantidad	Nueva información		Total	Información presupuestal
				Unidad de medida	Precio unitario				Unidad de medida	Precio unitario		
Modificación de artículo	1	OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA-1	9	MES	\$ 1.168.373,20	\$ 10.677.258,80	OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA-1	11.00	MES	\$ 1.168.373,20	\$ 12.852.106,20	8616
Modificación de artículo	3	BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	9	MES	\$ 268.655,94	\$ 2.417.902,26	BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	11.00	MES	\$ 268.655,94	\$ 2.955.219,24	8616
Ninguna	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica

Cantidad de ordines a agregar: 1

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valor de artículo	Valor de ajuste	Valor de ajuste
7	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:		\$ 408.413,00	\$ 449.350,00
5	Valor de la línea AUI en la Orden de Compra:		\$ 2.259.197,00	\$ 2.527.882,00
	Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:			

Nombre: TR. CARLOS FELIPE MONROY BELTRAN
Documento de identidad: 8097081

Nombre: Armando Sandoval Castro
Documento de identidad: 79.987.495

24 de octubre de 2016
Fecha de elaboración

Las partes manifestamos que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (Adjunto) y los cambios se pueden validar con el mismo.